
Netatmo

2022   15. září37. týden

novinky



2022  | 37. týden  | 15. září

Kód
Doporučená cena 
EAN

NOC-S-W-EC
8499 Kč
3700730505277

Netatmo Smart Outdoor Camera with Siren 
White

• venkovní kamera s funkcí rozpoznávání lidí, 
zvířat a aut

• elegantní design s hliníkovým tělem

• voděodolná kamera je schopná 
rozpoznávat až do vzdálenosti 20m

• v reálném čase detekuje a hlásí pomocí 
notifikace, zda se někdo nachází okolo 
Vašeho domu, zda přijelo auto na 
příjezdovou cestu nebo zda je váš mazlíček 
na zahradě

• ultra-přesné upozornění Vám umožňují 
okamžitě vědět o tom, co se děje před 
Vaším domem

• možnost sledování živého přenosu

• v noci můžete diskrétně sledovat dění 
okolo domu pomocí infračerveného 
nočního vidění nebo zapnout světlo 
kamery

• chytré světlo může být pomocí aplikace 
zapnuto manuálně a nebo nastaveno tak, 
aby se rozsvítilo při detekci člověka, auta 
a nebo zvířete

• kamera Vám umožňuje podívat se na 
aktuální dění u Vás doma, ale i co se dělo 
v minulosti - vše se ukládá na micro SD 
kartu s možností nahrání dat na FTP server

• rozměry: 50x200x110 mm

• kompatibilní s Apple HomeKit, HomeKit 
Secure Video - Zabezpečené video 
HomeKitu a Google Assistant

• rozlišení až do: 1920x1080

• bezdrátové připojení pomocí Wi-Fi 802.11 
b/g/n (2.4G )

• kompatibilita s mobilními telefony či 
tablety, které mají iOS 10 a vyšší nebo 
Android 5 a vyšší

Balení obsahuje:

• Smart Outdoor kamera se sirénou

• sada pro upevnění na stěnu

• 16 GB Micro SD karta

https://www.ingredieuropa.com/product/NOC-S-W-EC

	Tlačítko 665: 


